
ВОДИТЕЛЬСКИЕ ОЧКИ SPG «СОЛНЦЕ», артикул: AS108

ПРИМЕНЕНИЕ

артикул: AS108

категория: luxury

цвет:

хаки

ПОДРОБНАЯ ИНФОРМАЦИЯ О МОДЕЛИ:

Форма: unisex

Ширина: средние

Габариты, мм:

Тип оправы: полнооправная

Геометрия: не определена

Наносники: нерегулируемые

Материал оправы: поликарбонат

поликарбонат: Оправы из поликарбоната
легкие, практичные и безопасные.

Материал линз: пластик поликарбонат

Вес: 25 гр.

135

53

41

17



ВОДИТЕЛЬСКИЕ ОЧКИ SPG «СОЛНЦЕ», артикул: AS109

ПРИМЕНЕНИЕ

артикул: AS109

категория: luxury

цвет:

черно-красный

ПОДРОБНАЯ ИНФОРМАЦИЯ О МОДЕЛИ:

Форма: unisex

Ширина: средние

Габариты, мм:

Тип оправы: полнооправная

Геометрия: не определена

Наносники: нерегулируемые

Материал оправы: поликарбонат

поликарбонат: Оправы из поликарбоната
легкие, практичные и безопасные.

Материал линз: пластик поликарбонат

Вес: 19 гр.

135

54

38

16



ВОДИТЕЛЬСКИЕ ОЧКИ SPG «СОЛНЦЕ», артикул: AS065

ПРИМЕНЕНИЕ

артикул: AS065

категория: exclusive

цвет:

черный

ПОДРОБНАЯ ИНФОРМАЦИЯ О МОДЕЛИ:

Форма: мужские

Ширина: средние

Габариты, мм:

Тип оправы: полнооправная

Геометрия: прямоугольная

Наносники: регулируемые

Материал оправы: нержавеющая сталь

нержавеющая сталь: Оправы из нержавеющей
стали устойчивы к коррозии и надежны.

Материал линз: пластик поликарбонат

Вес: 26 гр.

130

57

37

17



ВОДИТЕЛЬСКИЕ ОЧКИ SPG «СОЛНЦЕ», артикул: AS070

ПРИМЕНЕНИЕ

артикул: AS070

категория: luxury

цвет:

темно-серый

серебро

ПОДРОБНАЯ ИНФОРМАЦИЯ О МОДЕЛИ:

Форма: unisex

Ширина: средние

Габариты, мм:

Тип оправы: полнооправная

Геометрия: не определена

Наносники: регулируемые

Материал оправы: нержавеющая сталь + ацетат

нержавеющая сталь: Оправы из нержавеющей
стали устойчивы к коррозии и надежны.

ацетат: Мягкий, приятный на ощупь пластик.
Гипоаллергенный.

Материал линз: пластик поликарбонат

Вес: 26 гр.

132

55

37

16



ВОДИТЕЛЬСКИЕ ОЧКИ SPG «СОЛНЦЕ», артикул: AS105

ПРИМЕНЕНИЕ

артикул: AS105

категория: exclusive

цвет:

черный

ПОДРОБНАЯ ИНФОРМАЦИЯ О МОДЕЛИ:

Форма: мужские

Ширина: средние

Габариты, мм:

Тип оправы: полнооправная

Геометрия: не определена

Наносники: нерегулируемые

Материал оправы: TR-90

TR-90: Легкий, приятный на ощупь пластик,
гибкий и устойчивый к перепаду температур (от
- 30 °С до + 80 °С). Хорошо сохраняет форму.

Материал линз: пластик поликарбонат

Вес: 20 гр.

138

52

33

19



ВОДИТЕЛЬСКИЕ ОЧКИ SPG «СОЛНЦЕ», артикул: AS106

ПРИМЕНЕНИЕ

артикул: AS106

категория: premium

цвет:

черный

ПОДРОБНАЯ ИНФОРМАЦИЯ О МОДЕЛИ:

Форма: unisex

Ширина: средние

Габариты, мм:

Тип оправы: полнооправная

Геометрия: не определена

Наносники: нерегулируемые

Материал оправы: поликарбонат

поликарбонат: Оправы из поликарбоната
легкие, практичные и безопасные.

Материал линз: пластик поликарбонат

Вес: 29 гр.

125

58

39

17



ВОДИТЕЛЬСКИЕ ОЧКИ SPG «СОЛНЦЕ», артикул: AS030

ПРИМЕНЕНИЕ

артикул: AS030

категория: premium

цвет:

шоколадный

ПОДРОБНАЯ ИНФОРМАЦИЯ О МОДЕЛИ:

Форма: unisex

Ширина: средние

Габариты, мм:

Тип оправы: полнооправная

Геометрия: овальная

Наносники: нерегулируемые

Материал оправы: поликарбонат

поликарбонат: Оправы из поликарбоната
легкие, практичные и безопасные.

Материал линз: пластик поликарбонат

Вес: 28 гр.

124

59

40

12



ВОДИТЕЛЬСКИЕ ОЧКИ SPG «СОЛНЦЕ», артикул: AS034

ПРИМЕНЕНИЕ

артикул: AS034

категория: premium

цвет:

черный

ПОДРОБНАЯ ИНФОРМАЦИЯ О МОДЕЛИ:

Форма: unisex

Ширина: средние

Габариты, мм:

Тип оправы: полнооправная

Геометрия: не определена

Наносники: нерегулируемые

Материал оправы: поликарбонат

поликарбонат: Оправы из поликарбоната
легкие, практичные и безопасные.

Материал линз: пластик поликарбонат

Вес: 26 гр.

120

55

37

18



ВОДИТЕЛЬСКИЕ ОЧКИ SPG «СОЛНЦЕ», артикул: AS003

ПРИМЕНЕНИЕ

артикул: AS003

категория: comfort

цвет:

черный

серебро

ПОДРОБНАЯ ИНФОРМАЦИЯ О МОДЕЛИ:

Форма: unisex

Ширина: средние

Габариты, мм:

Тип оправы: полнооправная

Геометрия: овальная

Наносники: регулируемые

Материал оправы: монель

монель: Сплав никеля и меди. Обладает
коррозийной стойкостью и высокой
прочностью.

Материал линз: пластик поликарбонат

Вес: 26 гр.

125

57

46

19



ВОДИТЕЛЬСКИЕ ОЧКИ SPG «СОЛНЦЕ», артикул: AS007

ПРИМЕНЕНИЕ

артикул: AS007

категория: comfort

цвет:

темно-серый

коричневый

ПОДРОБНАЯ ИНФОРМАЦИЯ О МОДЕЛИ:

Форма: мужские

Ширина: средние

Габариты, мм:

Тип оправы: полнооправная

Геометрия: не определена

Наносники: регулируемые

Материал оправы: монель

монель: Сплав никеля и меди. Обладает
коррозийной стойкостью и высокой
прочностью.

Материал линз: пластик поликарбонат

Вес: 24 гр.

118

59

42

12



ВОДИТЕЛЬСКИЕ ОЧКИ SPG «СОЛНЦЕ», артикул: AS017

ПРИМЕНЕНИЕ

артикул: AS017

категория: premium

цвет:

темно-серый

ПОДРОБНАЯ ИНФОРМАЦИЯ О МОДЕЛИ:

Форма: мужские

Ширина: средние

Габариты, мм:

Тип оправы: полнооправная

Геометрия: овальная

Наносники: регулируемые

Материал оправы: монель

монель: Сплав никеля и меди. Обладает
коррозийной стойкостью и высокой
прочностью.

Материал линз: пластик поликарбонат

Вес: 32 гр.

130

57

40

19



ВОДИТЕЛЬСКИЕ ОЧКИ SPG «СОЛНЦЕ», артикул: AS015

ПРИМЕНЕНИЕ

артикул: AS015

категория: premium

цвет:

темно-серый

ПОДРОБНАЯ ИНФОРМАЦИЯ О МОДЕЛИ:

Форма: мужские

Ширина: широкие

Габариты, мм:

Тип оправы: лесочная

Геометрия: не определена

Наносники: регулируемые

Материал оправы: монель

монель: Сплав никеля и меди. Обладает
коррозийной стойкостью и высокой
прочностью.

Материал линз: пластик поликарбонат

Вес: 23 гр.

128

59

32

18



ВОДИТЕЛЬСКИЕ ОЧКИ SPG «СОЛНЦЕ», артикул: AS005

ПРИМЕНЕНИЕ

артикул: AS005

категория: comfort

цвет:

темно-серый

серебро

ПОДРОБНАЯ ИНФОРМАЦИЯ О МОДЕЛИ:

Форма: unisex

Ширина: средние

Габариты, мм:

Тип оправы: полнооправная

Геометрия: овальная

Наносники: регулируемые

Материал оправы: монель

монель: Сплав никеля и меди. Обладает
коррозийной стойкостью и высокой
прочностью.

Материал линз: пластик поликарбонат

Вес: 28 гр.

123

55

34

20



ВОДИТЕЛЬСКИЕ ОЧКИ SPG «СОЛНЦЕ», артикул: AS013

ПРИМЕНЕНИЕ

артикул: AS013

категория: premium

цвет:

темно-серый

ПОДРОБНАЯ ИНФОРМАЦИЯ О МОДЕЛИ:

Форма: мужские

Ширина: широкие

Габариты, мм:

Тип оправы: полнооправная

Геометрия: прямоугольная

Наносники: регулируемые

Материал оправы: монель

монель: Сплав никеля и меди. Обладает
коррозийной стойкостью и высокой
прочностью.

Материал линз: пластик поликарбонат

Вес: 29 гр.

135

57

35

21



ВОДИТЕЛЬСКИЕ ОЧКИ SPG «СОЛНЦЕ», артикул: AS049

ПРИМЕНЕНИЕ

артикул: AS049

категория: luxury

цвет:

черный

ПОДРОБНАЯ ИНФОРМАЦИЯ О МОДЕЛИ:

Форма: unisex

Ширина: средние

Габариты, мм:

Тип оправы: полнооправная

Геометрия: овальная

Наносники: регулируемые

Материал оправы: монель

монель: Сплав никеля и меди. Обладает
коррозийной стойкостью и высокой
прочностью.

Материал линз: пластик поликарбонат

Вес: 23 гр.

130

125

45

0



ВОДИТЕЛЬСКИЕ ОЧКИ SPG «СОЛНЦЕ», артикул: AS052

ПРИМЕНЕНИЕ

артикул: AS052

категория: luxury

цвет:

ПОДРОБНАЯ ИНФОРМАЦИЯ О МОДЕЛИ:

Форма: unisex

Ширина: средние

Габариты, мм:

Тип оправы: безоправная

Геометрия: не определена

Наносники: регулируемые

Материал оправы: нержавеющая сталь

нержавеющая сталь: Оправы из нержавеющей
стали устойчивы к коррозии и надежны.

Материал линз: пластик поликарбонат

Вес: 25 гр.

111

70

37

12



ВОДИТЕЛЬСКИЕ ОЧКИ SPG «СОЛНЦЕ», артикул: AS058

ПРИМЕНЕНИЕ

артикул: AS058

категория: comfort

цвет:

темно-серый

ПОДРОБНАЯ ИНФОРМАЦИЯ О МОДЕЛИ:

Форма: unisex

Ширина: средние

Габариты, мм:

Тип оправы: безоправная

Геометрия: овальная

Наносники: регулируемые

Материал оправы: монель

монель: Сплав никеля и меди. Обладает
коррозийной стойкостью и высокой
прочностью.

Материал линз: пластик поликарбонат

Вес: 28 гр.

122

61

39

12


